
Uchwała Nr 424/174/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca

2005 r.

Data opublikowania: 15.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-15

Numer

uchwały
424/174/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę sprawie wyboru form zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie

projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i

upoważnienia do ich podpisania.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku z § 85 ust. 1 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), oraz § 6 załącznika do rozporządzenia Ministra

Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2004 r. w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów w ramach

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 225, poz. 2285) w związku z

art. 2 pkt 1 i art. 26 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju ( Dz. U. Nr 116, poz. 1206) uchwala

się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 349/171/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie wyboru form

zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego i upoważnienia do ich podpisania w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) zatrudnienie pracowników zaangażowanych we wdrażanie działań 2.5 i 3.4 ZPORR w UMWM, całkowita wartość projektu:

150.000 zł, wkład środków EFRR: 112.500 zł, wkład własny: 37.500 zł,

a) weksel in blanco do kwoty: 101.250 zł, plus ewentualne odsetki,

b) notarialne oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do kwoty: 11.250zł;”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


